
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren (4er) - Verbandsliga Gr. 055
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Pfungstadt 7 12:2 31:11 68:23 473:252
2 TAS Pfungstadt 7 11:3 29:13 61:34 450:317
3 GW Idstein 7 9:5 28:14 59:36 447:367
4 GW Immenhausen 7 9:5 25:17 54:40 419:357
5 Teutonia Hausen 7 7:7 22:20 48:46 403:395
6 TC Niedernhausen 7 4:10 13:29 30:60 265:409
7 SG Kleinlüder 7 3:11 13:29 31:60 300:432
8 Hofheimer TC 7 1:13 7:35 20:72 255:483

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

Teutonia Hausen
GW Immenhausen
TAS Pfungstadt
SG Kleinlüder

TSV Pfungstadt
GW Idstein
TC Niedernhausen
Hofheimer TC

2:4
1:5
5:1
4:2

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
GW Immenhausen
TAS Pfungstadt
GW Idstein

Teutonia Hausen
SG Kleinlüder
TSV Pfungstadt
TC Niedernhausen

1:5
5:1
2:4
6:0

Sa. 18.06.2016 09:00 TC Niedernhausen SG Kleinlüder 3:3
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Kleinlüder
GW Immenhausen
TAS Pfungstadt
TC Niedernhausen

Teutonia Hausen
TSV Pfungstadt
GW Idstein
Hofheimer TC

1:5
4:2
4:2
3:3

Sa. 25.06.2016 09:00
09:00
15:00

Teutonia Hausen
Hofheimer TC
TSV Pfungstadt

TAS Pfungstadt
GW Immenhausen
GW Idstein

3:3
0:6
5:1

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TAS Pfungstadt
GW Idstein
Teutonia Hausen
TSV Pfungstadt

GW Immenhausen
SG Kleinlüder
TC Niedernhausen
Hofheimer TC

5:1
5:1
3:3
6:0

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
TC Niedernhausen
SG Kleinlüder
Teutonia Hausen

TAS Pfungstadt
GW Immenhausen
TSV Pfungstadt
GW Idstein

1:5
3:3
2:4
3:3

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Kleinlüder
GW Immenhausen
TSV Pfungstadt
GW Idstein

TAS Pfungstadt
Teutonia Hausen
TC Niedernhausen
Hofheimer TC

1:5
5:1
6:0
6:0
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